Обоснование начальной (максимальной) цены договора
	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)
Раздел № III настоящей документации
Сведения о начальной (максимальной) цене: прилагается отдельным файлом

10. 
	Начальная (максимальная) цена договора (далее – НМЦД)
	427 689,33 (четыреста двадцать семь тысяч шестьсот восемьдесят девять рублей 33 копейки), без НДС.

11. 

В начальную (максимальную) цену договора включены все расходы, связанные с оказанием услуг, в том числе все налоги, сборы и другие обязательные платежи.
Все расходы должны быть включены в расценки и общую цену заявки, представленной участником закупки.